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Billedet kan variere fra den valgte model

AERO 21 er kompakt og nem at anvende - det ideelle valg til mindre

rengøringsopgaver på værkstedet eller ude hos kunden. En

letvægtsmaskine til medarbejdere i industrien, bilbranchen samt bygge- og

anlægssektoren, med semiautomatisk filterrensesystem, ergonomisk

design og nem opbevaring af tilbehør.

• Semiautomatisk Push&Clean (PC) filterrensesystem

• Vaskbart PET-fleece filterelement med filtreringsevne på minimum

99,9%

• Blæsefunktion

• Stabile køre- og drejehjul

• Ergonomisk design

• Rustfri stålbeholder på INOX model

• Praktiske tilbehørs- og kabelholdere

• MultiFit tilbehørssystem giver optimal fleksibilitet

AERO 21 er den mindste i AERO serien i et kompakt design med

semiautomatisk Push&Clean filterrensesystem, blæsefunktion og praktisk

opbevaring af tilbehør. Udtag til el-værktøj med automatisk tænd/sluk af

støvsuger på -21 modeller. AERO 21 kan fås med rustfri stålbeholder med

robust kørestel og løftehåndtag. AERO 21 holder såvel omgivelser som luft fri for støv samtidigt med, at støjniveauet er lavt.

● Standard udstyr

Medfølgende tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

AERO 21-01

PC

AERO 21-21

PC

AERO 21-01

PC INOX

Filtre

Filterelement PET-fleece M-klasse 302000490 1 ● ● ●

System 36 sugeslanger

Sugeslange 3,5 m Ø32 107409976 1

Sugeslange komplet 1,9 m Ø32 107405600 1 ● ●

Sugeslange komplet 2,5 m Ø32 107405599 1 ●

System 36 forlængerrør

Adapter til værktøj m. regul. Ø27/35/38 107409977 1 ●

Forlængerrør alu 500 mm 2 stk. Ø36 107400032 1 ● ●

Forlængerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 1 ●

System 36 børstemundstykker

Polstermundstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ● ● ●

System 36 gulvmundstykker

Gulvmundstykke 300 mm Ø36 wet/dry 107402706 1 ● ● ●

System 36 fugemundstykker

Fugemundstykke 200 mm Ø36 29541 1 ● ● ●

Industrielle støvsugere AERO 21 (INOX)
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● Standard udstyr

Medfølgende tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

AERO 21-21

PC INOX

Filtre

Filterelement PET-fleece M-klasse 302000490 1 ●

System 36 sugeslanger

Sugeslange 3,5 m Ø32 107409976 1

Sugeslange komplet 1,9 m Ø32 107405600 1

Sugeslange komplet 2,5 m Ø32 107405599 1 ●

System 36 forlængerrør

Adapter til værktøj m. regul. Ø27/35/38 107409977 1 ●

Forlængerrør alu 500 mm 2 stk. Ø36 107400032 1 ●

Forlængerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 1

System 36 børstemundstykker

Polstermundstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ●

System 36 gulvmundstykker

Gulvmundstykke 300 mm Ø36 wet/dry 107402706 1 ●

System 36 fugemundstykker

Fugemundstykke 200 mm Ø36 29541 1 ●

Model AERO 21-01 PC AERO 21-21 PC
AERO 21-01 PC

INOX

Ref. nr. 107406600 107406601 107406602

PRODUKT EGENSKABER

Rustfri stålbeholder ●

Aut. tænd/sluk ved brug af el-værktøj ●

Plads til opbevaring af tilbehør ● ● ●

Kabel opbevaring ● ● ●

Blæsefunktion ● ● ●

Ekstra udtag til el-værktøj ●

Slangeholder ●

Filterpose fleece 1 stk. ● ● ●

Beholder med løftehåndtag ● ●

Industrielle støvsugere AERO 21 (INOX)
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Model
AERO 21-21 PC

INOX

Ref. nr. 107406603

PRODUKT EGENSKABER

Rustfri stålbeholder ●

Aut. tænd/sluk ved brug af el-værktøj ●

Plads til opbevaring af tilbehør ●

Kabel opbevaring ●

Blæsefunktion ●

Ekstra udtag til el-værktøj ●

Slangeholder ●

Filterpose fleece 1 stk. ●

Beholder med løftehåndtag ●

Tekniske specifikationer AERO 21-01 PC AERO 21-21 PC
AERO 21-01 PC

INOX

Effekt, Pmax (W) 1250 1250 1250

Effekt, Piec (W) 1000 1000 1000

Spænding/faser/frekvens/strøm (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Luftmængde (l/min.) 3600 3600 3600

Vakuum (mbar/kPa) 210/21 210/21 210/21

Lydniveau (dB(A)) 64 64 64

Elkabel, længde (m) 5 5 5

Beholdervolumen (l) 20 20 20

Filterrensesystem Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Filter, type PET PET PET

Dimensioner, L x B x H (cm) 37.5 x 38.5 x 50.5 37.5 x 38.5 x 50.5 39 x 40 x 52.5

Vægt (kg) 7.5 7.5 8.5

Tekniske specifikationer
AERO 21-21 PC

INOX

Effekt, Pmax (W) 1250

Effekt, Piec (W) 1000

Spænding/faser/frekvens/strøm (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16

Luftmængde (l/min.) 3600

Vakuum (mbar/kPa) 210/21

Lydniveau (dB(A)) 64

Elkabel, længde (m) 5

Beholdervolumen (l) 20

Filterrensesystem Push&Clean

Filter, type PET

Industrielle støvsugere AERO 21 (INOX)
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Tekniske specifikationer
AERO 21-21 PC

INOX

Dimensioner, L x B x H (cm) 39 x 40 x 52.5

Vægt (kg) 8.5

● Standard udstyr, ○ Ekstra tilbehør, □ Udstyr til installation

Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

AERO 21-01

PC

AERO 21-21

PC

AERO 21-01

PC INOX

System 36 fugemundstykker

Fugemundstykke 200 mm Ø36 29541 1 ● ● ●

Fugemundstykke gummi 10 mm Ø36 40456 1 ○ ○ ○

Fugemundstykke gummi 190 mm Ø36 5067 1 ○ ○ ○

Fugemundstykke krom 920 mm Ø36 17836 1 ○ ○ ○

Fugemundstykke plast 300 mm Ø36 6084 1 ○ ○ ○

System 50 forlængerrør

Vinkelrør plast, 90° Ø50 5089 1 ○ ○ ○

System 36 børstemundstykker

Børstemundstykke oval plast 240 mm Ø36 40455 1 ○ ○ ○

Børstemundstykke plast 70 mm Ø36 5146 1 ○ ○ ○

Børstemundstykke plast 230 mm Ø36 6086 1 ○ ○ ○

Polstermundstykke 150 mm Ø36 5145 1 ○ ○ ○

Polstermundstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ● ● ●

Radiatorbørste plast Ø36 5144 1 ○ ○ ○

Rundbørste plast Ø36 302002509 1 ○ ○ ○

Turbine-mundstykke plast 150 mm Ø36 41275 1 ○ ○ ○

System 36 gulvmundstykker

Gulvmundstykke 300 mm Ø36 302002331 1 ○ ○ ○

Gulvmundstykke 300 mm Ø36 wet/dry 107402706 1 ● ● ●

Gulvmundstykke 400 mm Ø36 302003666 1 ○ ○ ○

Gulvmundstykke alu 330 mm Ø36 5147 1 ○ ○ ○

Gulvmundstykke plast 400 mm Ø36 5149 1 ○ ○ ○

Kombimundstykke 260 mm Ø36 302002365 1 ○ ○ ○

Kombimundstykke plast 250 mm Ø36 302000962 1 ○ ○ ○

Kombimundstykke plast 260 mm Ø36 302000477 1 ○ ○ ○

Kombimundstykke plast 270 mm Ø36 8046 1 ○ ○ ○

Kombimundstykke plast 300 mm Ø36 302000259 1 ○ ○ ○

Mundstykke m. hjul og børster 300mm Ø36 60356 1 ○ ○ ○

Parketmundstykke plast 300 mm Ø36 64195 1 ○ ○ ○

Tørsugningsmundstykke alu 450 mm Ø36 15348 1 ○ ○ ○

Turbine-mundstykke el-drevet 305 mm Ø36 11664 1 ○

Industrielle støvsugere AERO 21 (INOX)
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Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

AERO 21-01

PC

AERO 21-21

PC

AERO 21-01

PC INOX

Turbine-mundstykke plast 300 mm Ø36 54118 1 ○ ○ ○

Vådsugningsmundstykke alu 450 mm Ø36 15349 1 ○ ○ ○

Vådsugningsmundstykke plast 300 mm Ø36 7270 1 ○ ○ ○

System 27 børstemundstykker

Børstestrigle plast til korte hår Ø27    6093 1 ○ ○ ○

Kamstrigle plast til lange hår Ø27       6092 1 ○ ○ ○

Stiftstrigle plast til lange hår Ø27     6094 1 ○ ○ ○

Tilbehørssæt

Auto-sæt 3 dele Ø36 63211 1 ○ ○ ○

Håndværker- og industri-sæt 5 dele Ø36 63213 1 ○ ○ ○

Hus- og kontor-sæt 5 dele Ø36 63212 1 ○ ○ ○

Husdyr-sæt 4 dele Ø27 6095 1 ○ ○ ○

Industri-sæt til vådsugning 4 dele Ø36 63214 1 ○ ○ ○

Kedel-sæt 4 dele Ø36 60430 1 ○ ○ ○

Slange-sæt 3 dele Ø36 63210 1 ○ ○ ○

Vådsugnings-sæt 3 dele Ø36 7727 1 ○ ○ ○

Værksteds-sæt 6 dele Ø36 302000927 1 ○ ○ ○

Værksteds-sæt Basic 4 dele Ø36 107401367 1 ○ ○ ○

Specialfiltre

Før-filter (beskyttelsesfilter) 11801 1 ○ ○ ○

Metal-filter til vådsugning RF 15475 1 ○ ○ ○

System 27 sugeslanger

Sugeslange universal 3,5 m Ø27 14289 1 ○ ○ ○

System 36 sugeslanger

Sugeslange 3 m Ø36 15805 1 ○ ○ ○

Sugeslange 3,5 m Ø32 107409976 1 ○ ○ ○

Sugeslange komplet 1,9 m Ø32 107405600 1 ● ○ ●

Sugeslange komplet 2,5 m Ø32 107405599 1 ○ ● ○

Sugeslange komplet 3,5 m Ø32 107406115 1 ○ ○ ○

Sugeslange komplet 5 m Ø32 107402198 1 ○ ○ ○

Sugeslange olieres. 4 m lynkobling Ø36 302001677 1 ○ ○ ○

Sugeslange universal 3 m lynkobling Ø36 46948 1 ○ ○ ○

Sugeslange universal 4 m lynkobling Ø36 25537 1 ○ ○ ○

System 36 forlængerrør

Adapter f. sugeslanger m. lynkobling Ø36 29457 1 ○ ○ ○

Adapter til el-værktøj AntiStatic 302000535 1 ○ ○ ○

Adapter til værktøj m. regul. Ø27/35/38 107409977 1 ○ ● ○

Industrielle støvsugere AERO 21 (INOX)
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Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

AERO 21-01

PC

AERO 21-21

PC

AERO 21-01

PC INOX

Forlængerrør alu 500 mm 2 stk. Ø36 107400032 1 ○ ● ●

Forlængerrør krom 500 mm 2 stk. Ø36 302000529 1 ○ ○ ○

Forlængerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 1 ● ○ ○

Forlængerrør RF 505 mm 2 stk. Ø36 107408074 1 ○ ○ ○

Rørbøjning krom-belagt lynkobling Ø36 302000528 1 ○ ○ ○

Rørbøjning RF stål Ø36 46691 1 ○ ○ ○

Teleskoprør krom-belagt 580-930 mm 107402654 1 ○ ○ ○

Teleskoprør RF 550-970 mm Ø36 47109 1 ○ ○ ○

Opsamlingsposer

Opsamlingsposer (5 stk.) 302000804 1 ○ ○ ○

Poser til filterelementer (10 stk.) 30082 1 ○ ○ ○

Diverse

Gnistfanger 34591 1 ○ ○ ○

Parkeringsclips Ø32 107409978 1 ○ ○ ○

Parkeringsclips Ø36 107409979 1 ○ ○ ○

Filtre

Filterelement HEPA 14 302001095 1 ○ ○ ○

Filterelement PET-fleece M-klasse 302000490 1 ● ● ●

Filterposer

Filterposer fleece (4) + vådfilter (1) 302002404 1 ○ ○ ○

● Standard udstyr, ○ Ekstra tilbehør, □ Udstyr til installation

Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

AERO 21-21

PC INOX

System 36 fugemundstykker

Fugemundstykke 200 mm Ø36 29541 1 ●

Fugemundstykke gummi 10 mm Ø36 40456 1 ○

Fugemundstykke gummi 190 mm Ø36 5067 1 ○

Fugemundstykke krom 920 mm Ø36 17836 1 ○

Fugemundstykke plast 300 mm Ø36 6084 1 ○

System 50 forlængerrør

Vinkelrør plast, 90° Ø50 5089 1 ○

System 36 børstemundstykker

Børstemundstykke oval plast 240 mm Ø36 40455 1 ○

Børstemundstykke plast 70 mm Ø36 5146 1 ○

Børstemundstykke plast 230 mm Ø36 6086 1 ○

Polstermundstykke 150 mm Ø36 5145 1 ○

Polstermundstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ●

Industrielle støvsugere AERO 21 (INOX)
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Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

AERO 21-21

PC INOX

Radiatorbørste plast Ø36 5144 1 ○

Rundbørste plast Ø36 302002509 1 ○

Turbine-mundstykke plast 150 mm Ø36 41275 1 ○

System 36 gulvmundstykker

Gulvmundstykke 300 mm Ø36 302002331 1 ○

Gulvmundstykke 300 mm Ø36 wet/dry 107402706 1 ●

Gulvmundstykke 400 mm Ø36 302003666 1 ○

Gulvmundstykke alu 330 mm Ø36 5147 1 ○

Gulvmundstykke plast 400 mm Ø36 5149 1 ○

Kombimundstykke 260 mm Ø36 302002365 1 ○

Kombimundstykke plast 250 mm Ø36 302000962 1 ○

Kombimundstykke plast 260 mm Ø36 302000477 1 ○

Kombimundstykke plast 270 mm Ø36 8046 1 ○

Kombimundstykke plast 300 mm Ø36 302000259 1 ○

Mundstykke m. hjul og børster 300mm Ø36 60356 1 ○

Parketmundstykke plast 300 mm Ø36 64195 1 ○

Tørsugningsmundstykke alu 450 mm Ø36 15348 1 ○

Turbine-mundstykke el-drevet 305 mm Ø36 11664 1 ○

Turbine-mundstykke plast 300 mm Ø36 54118 1 ○

Vådsugningsmundstykke alu 450 mm Ø36 15349 1 ○

Vådsugningsmundstykke plast 300 mm Ø36 7270 1 ○

System 27 børstemundstykker

Børstestrigle plast til korte hår Ø27    6093 1 ○

Kamstrigle plast til lange hår Ø27       6092 1 ○

Stiftstrigle plast til lange hår Ø27     6094 1 ○

Tilbehørssæt

Auto-sæt 3 dele Ø36 63211 1 ○

Håndværker- og industri-sæt 5 dele Ø36 63213 1 ○

Hus- og kontor-sæt 5 dele Ø36 63212 1 ○

Husdyr-sæt 4 dele Ø27 6095 1 ○

Industri-sæt til vådsugning 4 dele Ø36 63214 1 ○

Kedel-sæt 4 dele Ø36 60430 1 ○

Slange-sæt 3 dele Ø36 63210 1 ○

Vådsugnings-sæt 3 dele Ø36 7727 1 ○

Værksteds-sæt 6 dele Ø36 302000927 1 ○

Værksteds-sæt Basic 4 dele Ø36 107401367 1 ○

Industrielle støvsugere AERO 21 (INOX)
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Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

AERO 21-21

PC INOX

Specialfiltre

Før-filter (beskyttelsesfilter) 11801 1 ○

Metal-filter til vådsugning RF 15475 1 ○

System 27 sugeslanger

Sugeslange universal 3,5 m Ø27 14289 1 ○

System 36 sugeslanger

Sugeslange 3 m Ø36 15805 1 ○

Sugeslange 3,5 m Ø32 107409976 1 ○

Sugeslange komplet 1,9 m Ø32 107405600 1 ○

Sugeslange komplet 2,5 m Ø32 107405599 1 ●

Sugeslange komplet 3,5 m Ø32 107406115 1 ○

Sugeslange komplet 5 m Ø32 107402198 1 ○

Sugeslange olieres. 4 m lynkobling Ø36 302001677 1 ○

Sugeslange universal 3 m lynkobling Ø36 46948 1 ○

Sugeslange universal 4 m lynkobling Ø36 25537 1 ○

System 36 forlængerrør

Adapter f. sugeslanger m. lynkobling Ø36 29457 1 ○

Adapter til el-værktøj AntiStatic 302000535 1 ○

Adapter til værktøj m. regul. Ø27/35/38 107409977 1 ●

Forlængerrør alu 500 mm 2 stk. Ø36 107400032 1 ●

Forlængerrør krom 500 mm 2 stk. Ø36 302000529 1 ○

Forlængerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 1 ○

Forlængerrør RF 505 mm 2 stk. Ø36 107408074 1 ○

Rørbøjning krom-belagt lynkobling Ø36 302000528 1 ○

Rørbøjning RF stål Ø36 46691 1 ○

Teleskoprør krom-belagt 580-930 mm 107402654 1 ○

Teleskoprør RF 550-970 mm Ø36 47109 1 ○

Opsamlingsposer

Opsamlingsposer (5 stk.) 302000804 1 ○

Poser til filterelementer (10 stk.) 30082 1 ○

Diverse

Gnistfanger 34591 1 ○

Parkeringsclips Ø32 107409978 1 ○

Parkeringsclips Ø36 107409979 1 ○

Filtre

Filterelement HEPA 14 302001095 1 ○

Filterelement PET-fleece M-klasse 302000490 1 ●

Industrielle støvsugere AERO 21 (INOX)
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Tilbehør Ref. nr.
Min.

nødvendig

AERO 21-21

PC INOX

Filterposer

Filterposer fleece (4) + vådfilter (1) 302002404 1 ○

Industrielle støvsugere AERO 21 (INOX)


